
令和５年１１月吉日 

 お取引先様各位 

株式会社久野製作所 

代表取締役 久野 浩二 

 

本社移転のお知らせ 

 

 拝啓 

  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚く 

御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は本社事務所及び工場を下記住所へ移転する運びとなりましたので,

お知らせ申し上げます。 

   これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、今後と

も変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

   新 住 所    〒964-0202   

福島県二本松市針道字佐勢ノ宮 22番地 1 

   電話番号    0243-46-3871 

   FAX番号    0243-46-3599 

             (電話番号・FAX番号の変更はございません) 

   営業開始日  令和 5年 11月 20日 (月) 

    

    なお、登記上の本店住所は、従前の住所と変更はございません。 

   旧本社工場は機材センターとして、活用いたします。 

以上 

新本社 


